十教函〔2023〕57 号

在堰各高校，各县（市、区）教育局，市直各学校：

为贯彻落实习近平总书记关于思政课建设的重要讲话精神，

统筹全市大中小学思政课一体化建设，根据《市委教育工委 市

教育局关于在全市大中小学开展“心理健康教育金课”评选展示

活动的通知》工作安排，5 月下旬至 6 月上旬，市委教育工委、

市教育局联合组织开展了一次全市大中小学“心理健康教育金课”

评比展示活动。在此次活动中，各地各校共推荐 73件参赛作品，

经专家组评审，共选出一等奖 9名、二等奖 14名、三等奖 24名。

现将获奖结果通报如下：

一、高校组

一等奖（1 名）： 湖北医药学院  刘寒梅

二等奖（1 名）： 湖北工业职业技术学院  李俊瑶

三等奖（2 名）： 汉江师范学院 马桑妮

湖北汽车工业学院  刘俊

二、高中、中职组

一等奖（2 名）： 十堰市第一中学   陈文静

湖北十堰职业技术（集团）学校  何淑琳

二等奖（4 名）： 十堰高级职业学校  刘彦

郧阳中学  李淼

湖北十堰职业技术（集团）学校  李楠

东风高级中学  麻巍葳

三等奖（7 名）： 东风高级中学  陈瑞馨

湖北东风汽车技师学院  翁毅

郧西县职业技术学校  翟莉

郧西县职业技术学校  柯阳

十堰市柳林中学  徐文诤

湖北东风汽车技师学院  蒋薇薇

郧阳区第二中学  杨明翠

三、初中组

一等奖（3 名）： 十堰市京中实验学校  党明英

十堰市第二中学  何明敏

武当山特区太极湖学校  陈宜丹

二等奖（4 名）： 郧西县天河英才实验学校  肖玲

十堰市东风第四中学  杜小红

丹江口市教师发展中心  杜著科

竹溪县第二高级中学  刘婷婷

三等奖（7 名）： 十堰市特殊教育学校  胡雯斐

茅箭区实验学校  毛明芬

武当山中学  张莉丽

十堰市东风第七中学  李文静

郧阳区鲍峡镇初级中学  邓月琴

十堰外国语学校  王彩虹

张湾区第十六中学  刘刈

四、小学组

一等奖（3 名）： 十堰市柳林小学  李芳

十堰经济技术开发区龙门小学  郑晓利

十堰市五堰小学  曾妍

二等奖（5 名）： 武当山特区杨家畈小学  周晶悦

张湾区花果中心小学  梁作杰

郧西县店子镇中心小学  金薇

武当山特区草店小学  王琳

丹江口市徐家沟小学  朱雪安

三等奖（8 名）： 十堰市东风 21小学  王宏环

竹溪县长安学校  徐莹莹

十堰经济技术开发区龙门小学  杨慧

十堰经济技术开发区龙门小学  童旭

郧西县城关镇中心小学  张文毅

郧阳区谭家湾镇桂花完全小学  何立春

郧西县实验小学  李贝

十堰经济技术开发区实验小学  明霞

    中共十堰市委教育工作委员会    十堰市教育局

2023 年 6月 30日